Gobierno	de	Catamarca

Asesoría	General	de	Gobierno

Nota	de	Redacción:	Norma	con	Objeto	Cumplido.	Se	agrega	Norma	en	formato	pdf

Resúmen:	Faculta	al	Poder	Ejecutivo	a	crear	ciento	noventa	y	siete	(197)	cargos	de	Agentes	y	tres	(3)	de	Cabos	para	la	Policía	de	Catamarca,
y	asimismo,	a	utilizar	los	recursos	financieros	que	fueran	necesarios	para	atender	la	erogación	resultante.